Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

Республики Карелия

  «Костомукшский политехнический колледж»

П Р И К А З

 от «11» августа 2023 года                                                                                         № 167

«О порядке возмещения стоимости проживания в общежитии»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ и Методическими рекомендациями Министерства образования и

науки Российской Федерации от 26.03.2014 г. № 09-567, на основании Устава ГБПОУ РК

«Костомукшский политехнический колледж», в соответствии с Положением о студенческом

общежитии и экономическими расчетами (Приложение № 1).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить стоимость проживания в общежитии ГБПОУ РК «Костомукшский

политехнический колледж» с 01 сентября 2023 года:

- одного обучающегося с полным возмещением затрат на обучение в размере 1400 руб. за

месяц;

-  одного обучающегося за счет средств субсидии на финансовое обеспечение выполнения

государственного задания в размере 700 руб. за месяц.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера Царик Ю.А.

Директор ГБПОУ РК

«Костомукшский политехнический колледж»                                            В.Н. Яцевич

Рассылка: дело – 1, бухгалтерия – 1, АХО – 1, учебная часть –1.